
2019 年 9月 30 日 
株主各位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目 11 番１号 
                       株式会社エム・エイチ・グループ    

代表取締役兼執行役員社長 朱峰 玲子  

株主優待制度に関するお知らせ 

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社の 2018 年 12 月期末の株主ご優待のご利用につきましては、ご優待ご利用状
況とシステム改修費用等を総合的に勘案し、2019 年 10 月 1 日以降も株主優待券等に記載
の額面でのご利用とさせていただきたく存じます。何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 
なお、2019 年 12 月期末の株主ご優待内容につきましては、改めてお知らせいたします。 
今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合せ先】 
株主優待担当 TEL: 03-5411-7222 
（受付時間：平日10：00～19：00） 


